Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BAIXIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO



EXTRATO DO CONTRATO

O Município de Baixio, através da Secretaria de Educação, torna público o extrato do Contrato nº 20250162.

Unidade Administrativa: Secretaria de Educação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENTDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BAIXIO-CE.

Prazo de Vigência do Contrato: Será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado conforme os artigos 105, 106 e 107 da lei 14.133/2021, respeitando a vigência máxima de 10 (dez) anos.

Valor Global do Contrato nº 13.002/2025-01: R\$ 372.467,20 (Trezentos e setenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos).

Dotação Orçamentária: Exercício 2025 Atividade 0401.123610002.2.010 Manutenção das Ações Administrativas da Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.23, no valor de R\$ 372.467,20.

Contratado: A. C. SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, através de seu representante legal, a Sra. Ana Carolina Guimarães Vidal.

Assinam pelo contratante: Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, a Sra. Maria Aparecida Gomes.

Data da assinatura do contrato: 09 de setembro de 2025.

Baixio/CE, 09 de setembro de 2025.

Maria Aparecida Gomes Moreira Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação